Hattâ köylerimize varıncaya kadar küçük
küçük amelî malûmatı ve nasihatları ihtiva eden kitaplar ya­
zılmalıdır. Her köylüye bu kitapları okumağa yazılanları tut­
mağa ve yapmağa mecbur etmelidir.

SAİT TOKATLI

Evliya çelebi gözüle - Denizli
I « Kasabai Saray yani Ezinei abat »

Büyük Türk seyyahı Evliya çelebi (M. 1672 • H. 1082) yılında
Aydın — Nazilli — Kuyucak yolu ile Sarayköye uğramış ve
oradan Honaza geçerek sonra Denizliye gelmiştir. Evliya Çele-
biningezdiği kasabaları sıra ile gözden geçirerek arada hatıra
gelen düşünceleri sayın okuyucularımıza arz edeceğim. Bu zatın
hikâyesine nazaran Sarayköy şu vaziyette idi.